[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
первого Главы Мышкинского муниципального округа
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального округа
«  24   »   апреля    2025 года

В    соответствии с    частью 2.1.  статьи  36  Федерального   закона    от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа  от 17.04.2025 № 9 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность первого Главы Мышкинского муниципального округа»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   МЫШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность первого  Главы Мышкинского муниципального округа:

1) Петрова Евгения Владимировича – Председателя Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа;

2) Кошелеву Татьяну Алексеевну – заместителя Председателя Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа;

3) Беляеву Юлию Николаевну - заместителя Председателя постоянной комиссии по социальным вопросам Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
социальным вопросам Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить в сетевом издании «Официальный сайт Мышкинского муниципального района».
4.   Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.
	Глава Мышкинского

муниципального района

_____________________О. В. Минаева
« 24 » ____04_____  2025 года
№  __21__
	Председатель Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа

_______________________ Е. В. Петров